ОСНОВЕН СУД СТРУГА
СПИ-9/21
04.03.2021 година
С Т Р У Г А 



	До
	А. М. од О.
	е-маил: s.@yahoo.com


	Предмет: одговор на Ваше барање за пристап до информации од јавен карактер
	
	Согласно Вашето барање за пристап до информации од јавен карактер, во прилог на ова писмо, Ви ја доставуваме табелата за оставински предмети во работа на почеток на годината, примени, решени и останати на крајот на годината во Основен суд Струга за годините 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 и 2020 година.


Судски администратор,
 Ристо Настоски



